COMUNE DI POSTUA

VIA Cappella n. 2* Tel. 015/7690006 * Fax 015/7690921 * CAP 13010

Reg. Ord. nº 9 Reg. Pub. nº

ORDINANZA IL SINDACO

PREMESSO:

- CHE IL CONSORZIO DEL C.O.R.D.A.R. RICHIEDE LA CHIUSURA DELLA VIA SANT' ANTONIO ALL'ALTEZZA DEL N°64 A NEL TRATTO FINO AL N. 66 AL FINE DI ESEGUIRE LAVORI DI RIPARAZIONE DELL'ACQUEDOTTO, <u>DALLE 13.30 FINO AL TERMINE LAVORI DEL GIORNO 9</u> APRILE 2019.
- CONSIDERATO CHE, AI FINI DELLA TUTELA DELLA PUBBLICA E PRIVATA INCOLUMITA'
 OCCORRE ADOTTARE GLI OPPORTUNI PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA AI SENSI DELLE
 VIGENTI DISPOSIZIONI DI LEGGE IN MATERIA;

RITENUTO pertanto di adottare gli opportuni provvedimenti di competenza ed al fine di consentire l'esecuzione dei lavori di manutenzione ordinaria;

VISTO il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; VISTO il vigente Codice della Strada e suo Regolamento di Attuazione,

ORDINA

1) LA CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE DELLA VIA SANT' ANTONIO ALL'ALTEZZA DEL N°64 A NEL TRATTO FINO AL N. 66 AL FINE DI ESEGUIRE LAVORI DI RIPARAZIONE URGENTI DELL'ACQUEDOTTO, DALLE 13.30 FINO AL TERMINE LAVORI DEL GIORNO 9 APRILE 2019.

DISPONE

CHE il richiedente provveda al posizionamento di tutta la segnaletica stradale necessaria per informare preventivamente gli utenti.

In caso di necessità e di emergenza, dovrà essere garantito il transito ai mezzi di pubblico soccorso.

Dalla Residenza Munici	pale lì, 9 APRILE 2019.
------------------------	-------------------------

$(v_{e_{ro}}^{ro}, q_i)$	• •
J Celli	IL SINDACO
THE STATE OF THE S	(Patrosso Maria Cristina

Copia della present	e Ordinanza viene pubblicat	ta all'Albo pretorio informatizzato del Comune di
Postua, n.	, dal giorno	
	messa in sicur	ezza.
